ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2018г.№ 83 осн.д.

                    № ____

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответсвии с ч.8 ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», приказываю:

1. Утвердить план  закупок на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и  2021 годов.

2. Разместить утвержденный план закупок на официальном сайте Российской  Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, после утверждения Заказчиком, согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд».

3. Разместить план закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Финансового управления Администрации муниципального образования «Красниский район» Смоленской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и  2021 годов на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

4. Ответственным за реализацию мероприятий по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг назначить ведущего специалиста Кондудину Е.А.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Краснинский район » Смоленской области:                         Т. И. Нестеренкова